
Jeziorany, dnia 24 kwietnia 2008 roku 
 
BR.341 – 9/08 

 
   OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 
Zgodnie z Art. 92 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. / Dz. U.  
Nr 223, poz. 1655/ GMINA JEZIORANY reprezentowana przez BURMISTRZA JEZIORAN  
11-320 JEZIORANY, PLAC ZAMKOWY 4 informuje o wyniku postępowania przetargu 
nieograniczonego na wykonanie zadania pn.  
 

„Zakup używanego samochodu specjalnego – śmieciarki z prasą” 
 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszonego na Portalu Urzędu 
Zamówień Publicznych pod nr  76119 z dnia  14.04.2008r., w dniu 15.04.2008r.                      
na stronie internetowej Zamawiającego i 14.04.2008r. na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Zamawiającego. 

Liczba złożonych ofert – 1 
liczba wykonawców wykluczonych – 0,  
liczba ofert odrzuconych – 0 
 
Ofertę złożyła następująca firma: 
Oferta nr 1. 
EPD Henryk Muszałowski, ul. Kamienna 15d/7 
66-200 Świebodzin 
       Netto –      112 000,00  PLN   
      VAT –         24 640,00  PLN 
      Brutto –    136 640,00  PLN 
 
Wybrano ofertę najkorzystniejszą firmy:  
EPD Henryk Muszałowski, ul. Kamienna 15d/7 
66-200 Świebodzin 
za cenę brutto – 136 640,00 zł 
Słownie brutto: sto trzydzieści sześć tysięcy  sześćset czterdzieści  złotych/ 

Wybranego oferenta powiadomimy odrębnym pismem o terminie podpisania 
umowy. 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. EPD Henryk Muszałowski, ul. Kamienna 15d/7 
    66-200 Świebodzin 
2.                a/a 

Plac Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany, tel (89) 539 27 48 
www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl, www.jeziorany.com.pl, e-mail: umjeziorany@wp.pl 

 


